
COCKTAILS 
GETRÄNKE&



emonade
DOUBLE HAPPY HOUR
VON 17.00 - 19.00 UHR & AB 21.30 UHR 
ALLE  COCKTAILS 5,90€
ALKOHOLFREIE COCKTAILS 4,90€

JEDEN ABEND!
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TÄGLICH FRISCH ZUBEREITET!
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TÄGLICH FRISCH ZUBEREITET!

LEMONADE
ICE TEA NUR



Tafelwasser      1,0 L

Red Bull 1,3,4,6,8    0,25 L
Goldberg Bitter Lemon 4,5,7  0,2 L
Goldberg Ginger Ale 1,4   0,2 L

Mineralwasser spritzig, medium, still     0,5 L

Goldberg Tonic Water 4,7   0,2 L
Goldberg Intense Ginger 2,3,4,5,10  0,2 L
Dr. Pepper 1,3,4,6    0,33 L
Paloma Pink Grapefruit Lemonade 1,3,4 0,25 L
Bionade - Holunder   0,33 L

Säfte und Nektar    0,3 L
Apfelsaft klar, Orangensaft, Erdbeersaft, Bananennektar,
Mangonektar, Rhabarbersaft, Ananassaft, Kirschnektar, 
Maracujanektar, Tomatensaft, Pink Grapefruit Nektar

Tafelwasser
Coca Cola 1,5,6

Sprite Zitronenlinomade 2

Apfelsaft-Schorle

Fanta 1,3,5,6,10

Maracujasaft-Schorle

Coca Cola Zero 1,3,5,6,10

Johannis-Holunder-Schorle

Mezzo Mix 1,3,4,5,6

Saft- und Nektarschorlen

0,5 L0,3 L

ALKOHOLFREI

4.9

3.5
2.4
2.4

3.9

2.4
2.4
3.5
3.5
3.0
3.2

2.9
3.6

3.6
3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

2.4
2.8

2.8
2.8

2.8

2.8

2.8

2.8

2.8

2.8

Clausthaler Extra herb   0,33 L
Clausthaler Radler   0,33 L
Maisel´s Weisse alkoholfrei   0,5 L

3.2
3.2
3.7



Shirley Temple

Virgin Frozen Strawberry 

Ipanema 

Ed von Schleck light

Solero Mocktail

United Colors of Habaneros

Juicy Julep

Coco Colada

Cinderella

Paulchen Panther 

Golden Nugget 

Virgin Mojito

Crazy Coconut light

Safe Sex on the Beach

Cardinal Punch

Marvin´s Swimming Pool

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

Grenadine, Lime Juice, Ginger Ale1,4

pürrierte Erdbeeren, Limettensaft, Fruchtsirup
1,3

Limette, Rohrzucker, Maracujanektar, Ginger Ale, Blue Curacao Sirup
1,2,4

Karamelsirup, Sahne, Maracuja-, Orangensaft, Erdbeersirup 1,3,4

Vanillesirup, Zitronen-, Maracuja-, Orangensaft 1,4

Bananen-, Zitronen-, Erdbeersaft, Maracujasaft
1,4

Limette, Rohrzucker, Minze, Orangen-, Cranberrysaft, Ginger Ale 1,4

Kokossirup, Sahne, Ananassaft 1,4

Zitronen-, Ananas-, Orangensaft, 7up

Kirsch-, Grapefruitsaft, Zitrone, Ginger Ale 1,4

Lime Juice, Zitronen-, Maracujasaft 2

Minze, Limette, Rohrzucker, Ginger Ale 1,4

Kokossirup, Sahne, Grenadine, Ananas-, Kirschsaft 1,4

Ananas-, Zitronensaft, Preiselbeer-, Pfirsichsirup 1,4

Zitronen-, Orangen-, Cranberrysaft, Ginger Ale
1,4

Blue Curacao Sirup, Kokossirup, Sahne, Ananassaft
1,2,4

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Virgin Raspberry Mojito

Virgin Strawberry Mojito

Virgin Mango Mojito

5.5

5.5

5.5

Limette, Minze, Rohrzucker, Himbeerpürree, Cranberrysaft 1,3

Limette, Minze, Rohrzucker, Erdbeerpürree, Erdbeersaft 1,3

Limette, Minze, Rohrzucker, Mangopürree, Mangosaft 1,3



Maisel´s Weisse Kristall  0,5 L

Clausthaler Extra herb   0,33 L

Sol      0,33 L

Mexicanisches Bier nach Angebot  0,33 L

Clausthaler Radler   0,33 L

Estrella     0,33 L

Maisel´s Weisse alkoholfrei   0,5 L

Maisel´s  Craft Pale Ale   0,33 L

Salitos     0,33 L

Salitos Ice     0,33 L

Schöfferhofer Grapefruit  0,33 L

Maisel´s Weisse Dunkel   0,5 L
Zwick´l Kellerbier   0,5 L

Radeberger Pilsner
Radeberger Radler
Maisel´s Weisse Original

0,5 L0,3 L

BIERE

VOM FASS

AUS DER FLASCHE

ALKOHOLFREI

SPECIALS

3.7

3.2

3.9
3.9

3.2

3.5

3.7

3.9

3.9
3.9
3.5

3.7
3.7

3.7
3.7
3.7

2.9
2.9
2.9



Eisgekühlt im Eimer, on the Rocks. 6 Flaschen trinken = 5 bezahlen.
ICE BUCKET

6x 0,33 L

6x 0,33 L 6x 0,33 L

6x 0,33 L19.5

19.5 15.0

18.0

je 2 Sol, Estrella, Radeberger, 6x 0,33 L
17.5MIXED

5 BEZAHLEN,
6 GENIESSEN!



SEKT, SECCO
Glas Prosecco Hausmarke  0,1 L

Schloß Oppmann Piccolo  0,2 L
Schloß Oppmann Flasche  0,75 L

Flasche Prosecco Hausmarke 0,75 L
Prosecco auf Eis   0,2 L
Prosecco-Schorle   0,2 L

2.9

5.8
19.5

17.5
3.9
3.5

Müller-Thurgau halbtrocken

Hauswein Blanco trocken

Silvaner trocken

El Meson Blanco Viura-Traube, Rioja

Bacchus halbtrocken

Hauswein Tinto trocken

Hauswein Rosé trocken
Shiraz Tinto trocken

Baron de Ley Rosado

1,0 L

0,75 L

0,2 L

0,2 L

WEINE
17.5

14.5

17.5

14.5

17.5

14.5

14.5
14.5

15.9

3.8
4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5
4.5

4.5

Frankenweinschorle     0,2 L
Frankenweinschorle     0,4 L

Tempranillo, Rioja



HUGOS

LILLETS & ROSATO

Hugo Secco, Soda, Minze, Limette, Holunderblütensirup 1,4

Rosemarie Secco, Soda, Hibiskussirup, Pink Grapefruit 
Sirup, Rosmarin 1,4

Rote Granate Secco, Soda, Granatapfelsirup, 
Himbeeren, Minze 1,4

Lillet Berry Lillet Blanc, Himbeeren, Russian Wild Berry 1,3,4

Lillet Vive Lillet Blanc, Tonic Water,
Himbeeren, Gurke, Minze 4,7

Lillet Basil Lillet Blanc, Basilikum,
Balsamico, Russian Wild Berry 1,3,4

Lillet Pink Lillet Blanc, Paloma Pink Grapefruit 
Lemonade, Gurke  1,3,4

Rosato Mio Secco, Aperitivo Rosato, Basilikum 1,3,4

Rosato Duo Aperitivo Rosato, Limette, Tonic 1,3,4,7

Rosato Bella Aperitivo Rosato, Russian Wild Berry 1,3,4,7

Aperol Spritz Secco, Soda, Aperol 1,3,4

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5
5.5
5.5

5.5



COCKTAILS
Wir haben für Sie eine Auswahl an Cocktails zusammengestellt. 
Sollte Ihr Lieblingscocktail nicht dabei sein, so ist unser ge-
schultes Barpersonal sicher in der Lage, diesen für Sie zuzu-
bereiten. Fragen Sie einfach unsere Bartender. In unserer Bar 
verwenden wir auschließlich Markenspirituosen, -sirupe, -säfte 
und Softdrinks. Für unsere Caipis, Mojitos und Juleps verwen-
den wir original weißen Rohrzucker.

MARGARITAS

FROZEN FRUIT MARGARITAS

FROZEN FRUIT MARGARITAS
ODER DAIQUIRIS PITCHER

House Margarita

Classic Margarita

Golden Margarita

Paloma

Mango Margarita
Raspberry Margarita
Strawberry Margarita

5.9

5.9

6.0

6.0

6.5

28.0 22.0

6.5
6.5

Tequila, Triple Sec,... (our secret recipe) 1,4

Tequila, Triple Sec, Limettensaft, Salz-/Zuckerrand

José Cuervo Gold, Cointreau, Limettensaft, Salz-/Zuckerrand

Tequila, Pink Grapefruit Lemonade 1,3,4

Tequila, Triple Sec, Früchte, Limettensaft, Fruchtsirup1,3

in der Happy Hour1,8 Liter

DAIQUIRIS
Classic Daiquiri

Frozen Fruit Daiquiris

5.9

6.5
Havana Club 3J, Limettensaft, Rohrzucker, Maraschino

Nach Angebot (Mango, Raspberry oder Strawberry), Havana Club 
3J, Limettensaft, Maraschino, Früchte, Fruchtsirup1,3



Margaritaschale

Longdrink

Shot

Jumbo

Mulebecher

Tumbler

J

Waldi oder Rhabi     2cl

Smirnoff Vodka     2cl

Tequila Zimt Likör    2cl

Mexikaner     2cl

Jägermeister     2cl

Sambuca      2cl

Tequila Sauza Silver o. Gold    2cl

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0
2.0

2.0

B 52 Kahlua, Baileys, Rum 74%     4cl

Dos Amigos     4cl

Fire Work      4cl

3.5
3.5

4.5
José Cuevro Silver + Mexikaner  – 2 Shots - beidhändig trinken

Cointreau, Kahlua, Baileys, Rum 73%, Zimt

SHOTS & SHOOTER

Alle Preise in Euro. Bsp. 9.8 = 9,80 Euro.



MOJITOS & CAIPIS

Mojito

Caipirovka

Raspberry Mojito

Strawberry Mojito

43er Caipi

Mango Mojito

Caipirol

Caipirinha

Strawberry Caipi

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

Havana Club 3 Jahre, Limette, Minze, Rohrzucker, Soda

Smirnoff Vodka, Limetten, Rohrzucker

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Himbeerpürree 1,3

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Erdbeerpürree 1,3

Licor 43, Triple Sec, Limette, Rohrzucker, Maracujasaft

Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Mangopürree 1,3

Aperol, Limette, Rohrzucker, Maracujasaft 1,3

Cachaça, Limette, Rohrzucker

Smirnoff Vodka, Limette, Rohrzucker, Erdbeerpürree 1,3

J

J

J

J

J

J

J

J

J

TEQUILA

Tequila Sunrise 6.0
Tequila, Zitronen-, Orangensaft, Grenadine1,3

Latin Lover

Hurricane

Latino Special

6.9

7.5

6.9

Cachaça, Tequila, Ananassaft, Lime Juice, Zitronensaft1,3

Tequila, Dark Rum, Ananas-, Orangensaft, Lime Juice, Maracujasirup 1,3

Tequila, Rum, Pfirsichlikör, Lime Juice, Ananas-, Maracujasaft 1,3

J

J

J



Pina Colada

Swimming Pool

Strawberry Colada

Italian Colada

6.9

6.9

6.9

6.9

Rum, Kokossirup, Sahne, Annanassaft 1,3

Smirnoff Vodka, Rum, Blue Curacao, Kokossirup, Sahne, Ananassaft1,2,4

Rum, Strawberry Likör1, Kokossirup, Sahne, Ananassaft 1,3

Amaretto, Rum, Kokossirup, Sahne, Ananassaft 1,3

J

J

J

J

COLADAS

Mexican Colada

Spanish Colada

Ed von Schleck

6.9

6.9

6.9

Tequila, Kahlua, Kokossirup, Sahne, Ananassaft 1,3

Licor 43, Rum, Kokossirup, Sahne, Ananassaft 1,3

Licor 43, Smirnoff Vodka, Karamellsirup, Sahne, Maracujasaft, 
Orangensaft, Erdbeersirup1,3,4

J

J

J



VODKA / GIN
Touch Down

Miami Ice Tea 

Sex on the Sofa

Sex on the Beach

Florida Ice Tea 

Cosmopolitan 

White Russian 

Bloody Mary 

Moscow Mule Spicy & Mild

London Mule

Singapore Sling 

Long Island Iced Tea

Long Beach Iced Tea

Pink Flamingo

Green Valley Tea 

6.9

7.5

6.9

6.9

7.5

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

7.5

7.5

7.5

6.9

7.5

Smirnoff Vodka, Apricot Brandy, Zitronen-, Maracujasaft, Grenadine  1,3

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Blue Curacao, Limette, 7up 1,3,4

Smirnoff Vodka, Pfirsichlikör, Orangensaft, Cranberrysaft 1,3

Smirnoff Vodka, Peachlikör, Zitronen- und Ananassaft, Cranberrysirup 1,3

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Strawberry Likör,
Limette, 7up 1,3,4

Smirnoff Vodka, Citron, Cointreau, Limettensaft, Cranberrysaft

Smirnoff Vodka, Kahlua, Sahne

Smirnoff Vodka, Tomaten-, Zitronensaft, Gewürze

Smirnoff Vodka, Ginger Beer oder Ginger Ale, Gurke, Limette 1,3,4

Gordon´s Gin, Ginger Beer, Gurke, Limette 1,3,4

Gordon´s Gin, Cherry Heering, Angostura, Zitrone, Grenadine,
Ananassaft, Soda 1,3

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Tequila, 
Triple Sec, Zitronensaft, Cola, Rum 73% 1,5,6

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Tequila, 
Triple Sec, Zitrone, Cranberrysaft, Rum 73% 1,3

Smirnoff Vodka, Saurer Apfel, Limettensaft, Cranberry- 
und Maracujasaft 1,3

Smirnoff Vodka, Gin, Midori, 7up 1,3

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J



Cuba Libre 

Mai Tai 

Caribbean Cruise 

Dark & Stormy 

Bahama Mama 

Planter´s Punch

Zombie 

Buenos Dias 

A little Piece of Heaven

6.0

7.5

6.9

6.9

6.9

7.5

7.5

6.9

6.9

Havana Club 3 Jahre, Limette, Cola 1,5,6

Myers´s Rum, Dry Orange, Mandelsirup, Limette, 
Ananassaft, Rum 73% 1,3

Rum, Kokossirup, Grenadine, Ananassaft 1,3

Gosling´s Black Seal Rum, Limette, Ginger Beer 1,3,4

Dark Rum, Malibu Rum, Grenadine, Zitrone, Ananassaft 1,3

Myers´s Rum, Zitronensaft, Grenadine, Orangen- Ananassaft 1,3

Myers´s Rum, Rum 73%, Cherry Brandy, Zitronen- 
Orangen-, Ananassaft

Rum, Amaretto, Pfirsichlikör, Triple Sec, Erdbeersirup, 
Zitrone, Maracujasaft 1,3

Malibu Rum, Pfirsichlikör, Cranberry-, Orangen-, Ananassaft 1,3

J

J

J

J

J

J

J

RUM

ALLE
AUCH ZUMCOCKTAILS
MITNEHMEN!



Whiskey Sour

Amaretto Sour

Gin Sour

Aperol Sour 

43er Sour

Wodka Sour

Midori Sour

Pisco Sour

Passoa Sour

Maker´s Mark, Zitronensaft, Zuckersirup, Angostura

Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup, Apfelsaft

Gordon´s Gin, Zitronensaft, Zuckersirup

Aperol, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft, Grenadine 1,3,4

Licor 43, Zitronensaft, Zuckersirup, Maracujasaft

Smirnoff Vodka, Zitronensaft, Zuckersirup

Midori, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft 1,3

Pisco, Zitronensaft, Zuckersirup, Angostura

Passoa, Zitronensaft, Zuckersirup, Maracujasaft 1,3

SOURS
7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0



JUMBOS
Touch Down 

Miami Ice Tea 

Sex on the Sofa 

Sex on the Beach

Florida Ice Tea 

Long Island Iced Tea 

Long Beach Iced Tea 

Pink Flamingo 

Green Valley Tea 

6.9

7.5

6.9

6.9

7.5

7.5

7.5

6.9

7.5

Smirnoff Vodka, Apricot Brandy, Zitronen-, Maracujasaft, Grenadine 1,3

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Blue Curacao, Limette, Sour Mix, 7up 1,3

Smirnoff Vodka, Pfirsichlikör, Orangensaft, Cranberrysaft 1,3

Smirnoff Vodka, Pfirsichlikör, Zitronen-, Ananassaft, Cranberrysirup 1,3

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Strawberry Likör,
Limette, Sour Mix, 7up 1,3

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Tequila, 
Triple Sec, Sour Mix, Cola, Rum 73% 1,5,6

Smirnoff Vodka, Gordon´s Gin, Havana Club, Tequila, 
Triple Sec, Sour Mix, Cranberrysaft, Rum 73% 1,3

Smirnoff Vodka, Saurer Apfel, Limettensaft, Cranberrysaft 1,3

Smirnoff Vodka, Gin, Midori, Sour Mix, 7up 1,3

Mai Tai 

Zombie 

Buenos Dias

7.5

7.5

6.9

Myers´s Rum, Dry Orange, Mandelsirup, Limette, 
Ananassaft, Rum 73%

Myers´s Rum, Rum 73%, Cherry Brandy, Zitronen-, 
Orangen-, Ananassaft

Rum, Amaretto, Pfirsichlikör, Triple Sec, Erdbeersirup, 
Zitronen-, Maracujasaft 1,3

Latin Lover

Hurricane

UND ALLE MOJITOS UND CAIPIS

Latino Special

6.9

7.5

6.9

Cachaça, Tequila, Ananassaft, Lime Juice, Zitronensaft 1,3

Tequila, Dark Rum, Ananas-, Orangensaft, Lime Juice, Maracujasirup 1,3

Tequila, Rum, Pfirsichlikör, Lime Juice, Ananas-, Maracujasaft 1,3

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J



mit 3cl Spirituose

Light Mojito 

Light Caipi 

Light Solero 

5.9

5.9

5.9
Havana Club 3 Jahre, Limette, Minze, Rohrzucker, Soda

Cachaça, Limette, Rohrzucker

Smirnoff Vodka, Maracuja-, Orangen-, Zitronensaft, Vanillesirup 1,3

J

J

J

LOW ALCOHOLICS



LONGDRINKS

Lynchburg Lemonade 

Havana Cola1,5,6 

Vodka long 

Campari long 
1,3

43er Blanco (Milch & Licor 43) 

Batida Kirsch1,3 

Vodka Red Bull1,3,4,6,8 

Gin Tonic 4,7

Dr. Daniels (Jack Daniels & Dr. Pepper) 1,3,4,6

Jacky Cola1,5,6 

Captain Spice Cola 1,5,6

Pimm´s No. 1

Horse´s Neck 

6.5

5.9

5.9

5.9

5.9

5.9

6.5

5.9

6.5

6.0

6.5

6.5

6.5

Jack Daniels, Triple Sec, Sour Mix, 7up 1,3

Pimm´s, Ginger Ale, Gurkenschale, Minze, Zitrone, Orange 1,4

Maker´s Mark, Angostura, Ginger Ale, Zitronenzeste 1,4

mit 4cl Spirituose



Campari     5cl

Martini bianco/rosso   5cl

Ramazzotti     2cl

Hennessy Fine de Cognac  2cl

Amaretto Disaronno   2cl

Baileys Irish Creme   2cl

Sambuca Molinari   2cl

Jägermeister    2cl

Fernet Branca    2cl

Carlos I.     2cl

Amarula     2cl

Licor 43 Cuarenta y Tres   2cl

Zimt Tequila    2cl

3.5
3.5

2.0

3.5

2.0

2.0

2.0

2.0
2.0

3.5

2.0

2.6

2.0

SPIRITUOSEN

VODKA & WHISKEY
Smirnoff Red Label   2cl

Jim Beam     2cl

Jack Daniel´s    2cl

Johnnie Walker Red Label  2cl

2.0

2.3
2.3

2.3
Glenfiddich Single Malt   2cl

Maker´s Mark    2cl

3.9
3.9

APERITIFS

BITTERS & KRÄUTER

COGNAC & BRANDY

LIKÖRE



Havana Club 7 Jahre    2cl

Myers´s Rum     2cl

3.2
2.3

MEZCAL
Cusano rojo     2cl

Cusano rojo     5cl

Sammlerflasche mit Raupe

in Sammlerflasche mit Raupe

im Glas 2.3
5.0

TEQUILA
Sauza Gold     2cl

Sauza Silver    2cl

2.0
2.0

Weitere 100% Agave Tequilas, Reposados und 
Anejos auf unserer exklusiven Tequila-Karte!

RUM



Glas Tee 

Latte Macchiato with Flavour 1,3,6

Chai Latte

Chocolate Dream

Mexican Café

Hot Malibu

Café cubano

Café 43

Alle Preise in € inkl. Bedienungsgeld und ges. MwSt.

Inhaltsstoffe: 1) Farbstoff 2) Konservierungsstoff 3) Süßungsmittel 4) Säurungsmittel 
5) Antioxidationsmittel 6) Coffein 7) Chinin 8) Taurin 9) Phosphat 10)Phenlaninquelle

Café solo (Espresso) 6

Cappuccino 6

Café solo doble (doppelter Espresso) 6

Café con leche (Milchkaffee) 6

Café 6

Chocolate caliente (heiße Schokolade mit Sahne) 

Latte Macchiato  6

2.5

3.5

3.2

4.2

4.2

4.2

4.2

4.2

2.0

2.5
3.2

2.9

2.5

2.9

3.2

Schwarz, Pfefferminze, Kamille, Früchte, weitere Sorten nach Angebot

Karamell, Haselnuss, Vanille

Schokolade, Baileys, Milch

Kaffee, Jose Cuervo Silber, Kahlua, Sahne 6

Malibu, heiße Schokolade, Sahne

Kaffee, Havana Club, Sahne 6

Cappuccino, Licor 43 6

MACCHIATOS

MIT ALKOHOL

HEISSE GETRÄNKE
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KLEINE SNACKKARTE

hausgebackene, kunsprige Mais-
Tortillachips mit Salsa Habaneros

hausgebackene, kunsprige Mais-
Tortillachips mit unseren 3 Dips: 
Guacamole, Salsa Habaneros, 
und Sour Cream

hausgemachter Avocadodip XXL 
mit knusprigen Mais-Tortillachips

Eine Spezialität: In Bierteig geba-
ckene, dicke Zwiebelringe, serviert 
mit 2 Dips (Salsa Habaneros, Sour 
Cream) 2 

Unser „Chili Habanero“ bereiten wir 
nach einem geheimen Rezept aus 
Texas zu. Serviert mit Käse, Sour 
Cream und Pan de Hierbas

hausgebackene, knusprige Mais-
Tortillachips mit Guacamole, Salsa 
Habaneros, Sour Cream. Über-
backen mit Cheddar Cheese und 
Montery Jack. 1,2,4

hausgebackene, knusprige Mais-
Tortillachips, Chorizo (Rinderhack) und 
Charra Beans. Mit zweierlei Käse über-
backen, Jalapenos, Guacamole, Salsa 
Habaneros und Sour Cream 1,2,4

5 Knusprige Teigröllchen mit Chili-
Fleischfüllung, dazu Salsa Habaneros 
und Sour Cream

Kartoffelschiffchen mit Maiskruste
dazu Sour Cream

Tortillas con 
Salsa Habaneros

Tortillas 
con tres Salsas 2,G

Homemade
Guacamole Dip

Beer battered
Onion Rings

Chili Con Carne 2,A,G

Nachos Buenos

El Mas - Habaneros
Mucho Nachos

Rocking Taquitos

Amazing Wedges A
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